2

[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2025 г. № 461
р.п. Бежаницы
[bookmark: _GoBack]
О проведении рейтингового голосования

В целях организации работы по обеспечению проведения голосования граждан по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2026 году, в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Инфраструктура для жизни», руководствуясь статьёй 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, Администрация Бежаницкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 21.04.2025 г. по 12.06.2025 г. рейтинговое голосование граждан по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2026 году в Бежаницком муниципальном округе, на единой федеральной платформе для голосования  zagorodsreda.gosuslugi.ru.
2. На рейтинговое голосование граждан по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2026 году, предоставить следующие общественные территории:
1) Южная часть Центрального парка на ул. Комсомольской в р.п. Бежаницы;
2) Парк у д. 32  на ул. Советской в р.п. Красный Луч.
3. Кураторами вышеуказанных общественных территорий определить:
- Южная часть Центрального парка на ул. Комсомольской в р.п. Бежаницы  – Харитонов Александр Геннадьевич – директор ПО «Восточные электрические сети» Псковского филиала ПАО «Россети Северо-Запад», заместитель председателя Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа;
- Парк у д. 32  на ул. Советской в р.п. Красный Луч  – Косенков Денис Александрович – директор Краснолученского сельского центра культуры, депутат Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу после подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа В.М. Захарова.

Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова
image1.png

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л

Е Н И Е

о

т

1

7

.0

4

.2025

г.

№

461

р.п. Бежаницы

О проведении рейтингового голосования

В целях организации работы по обеспечению проведения голосования граждан

по выбо

ру общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2026 году,

в

рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской

среды» национального проекта «Инфраструктура для жизни

»

, руководствуясь статьёй

34 Устава Бежаницкого муниципаль

ного округа Псковской области, Администрация

Бежаницкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 21.04.2025 г. по 12.06.2025 г. рейтинговое голосование граждан

по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2026 году в

Бежаниц

ком муниципальном округе, на единой федеральной платформе для

голосов

ания  zagorodsreda.gosuslugi.ru

.

2. На рейтинговое голосование граждан по выбору общественных территорий,

планируемых к благоустройству в 2026 году, предоставить следующие общественные

т

ерритории:

1) Южная часть Центрального парка на ул. Комсомольской в р.п. Бежаницы;

2) Парк у д. 32  на ул. Советской в р.п. Красный Луч.

3. Кураторами вышеуказанных общественных территорий определить:

-

Южная часть Центрального парка н

а ул. Комсомольской в р.п. Бежаницы

–

Харитонов Александр Геннадьевич

–

директор ПО «Восточные электрические сети»

Псковского филиала ПАО «Россети Северо

-

Запад», заместитель председателя

Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа;

-

Парк у д

. 32  на ул. Советской в р.п. Красный Луч

–

Косенков Денис

Александрович

–

директор Краснолученского сельского центра культуры, депутат

Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа.

            ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     П О С Т А Н О В Л   Е Н И Е     о т   1 7 .0 4 .2025  г.  №  461   р.п. Бежаницы     О проведении рейтингового голосования     В целях организации работы по обеспечению проведения голосования граждан  по выбо ру общественных территорий, подлежащих   благоустройству в 2026 году,  в   рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской  среды» национального проекта «Инфраструктура для жизни » , руководствуясь статьёй  34 Устава Бежаницкого муниципаль ного округа Псковской области, Администрация  Бежаницкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Провести с 21.04.2025 г. по 12.06.2025 г. рейтинговое голосование граждан  по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2026 году в  Бежаниц ком муниципальном округе, на единой федеральной платформе для  голосов ания  zagorodsreda.gosuslugi.ru .   2. На рейтинговое голосование граждан по выбору общественных территорий,  планируемых к благоустройству в 2026 году, предоставить следующие общественные  т ерритории:   1) Южная часть Центрального парка на ул. Комсомольской в р.п. Бежаницы;   2) Парк у д. 32  на ул. Советской в р.п. Красный Луч.   3. Кураторами вышеуказанных общественных территорий определить:   -   Южная часть Центрального парка н а ул. Комсомольской в р.п. Бежаницы   –   Харитонов Александр Геннадьевич  –   директор ПО «Восточные электрические сети»  Псковского филиала ПАО «Россети Северо - Запад», заместитель председателя  Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа;   -   Парк у д . 32  на ул. Советской в р.п. Красный Луч   –   Косенков Денис  Александрович  –   директор Краснолученского сельского центра культуры, депутат  Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа.